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Karriere ne Fashion & Design  

Gjithcka per nje te ardhme moderne?  

Gjithcka per pak stil dhe shije?  

Atehere jeni kandidati perfekt per kete shans…   

Prandaj kapeni ate sa me shpejt ne profilet e ndryshme te studimit qe        

ande-lm® ofron, ku fokusi qendron ne te bukuren dhe teknologjine e 

Shekullit XXI. 

 Studime Universitare; 

 Studime Master; 

 Kurse Intensive 1-vjecare; 

 Kurse Intensive Verore. 

 

Ne Fushat: 

 Fashion Stylist/Design/Management; 

 Communication Arts/Events Management; 

 Photography/Visual Performance Arts;  

 Interior /Urban / Yacht / Car /Jewelry / Packaging / Furniture Design;  

 Marketing and Fashion Business Management. 

 

Ne qytetet:   Napoli, Rome, Milano, Firenze, Cagliari, Torino – ITALI. 

Ne gjuhet:   Italisht dhe Anglisht. 

Kriteret e Aplikimit:  

1. Diploma e shkolles se mesme; 

2. Diplome universitare ose studime ne shkolla profesionale per nje nga 

fushat e mesiperme per studimet Master;  

3. Dosje te punimeve tuaja; 

4. Eksperienca e punes eshte nje plus; 

5. Niveli i Gjuhes duhet Mbi-Mesatar. 
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Ju duket ndjellese?  

Imagjinoni dritat e skenes si ne televizionet e medha te modes?  

Nuk eshte e paarritshme. Nese jeni serioz per studimet tuaja dhe kerkoni nga 

vetja, atehere aplikoni menjehere pasi ofrohet edhe burse per ju.  

Agjensia ande-lm® ju ofron pikerisht ate qe ju duhet per nje program studimi 

100% te suksesshem. 

Do jemi prane jush ne cdo hap qe do hidhni dhe ne fund do jeni te lumtur qe 

zgjodhet ande-lm®. 

 

Afati i Aplikimeve:   Te hapura gjate gjithe vitit. Dita me e afert e nisjes se 

programit eshte 1 Nentor 2010 dhe konkurrimi ka nisur. Klikoni ketu! 

 
 
Menyra e Aplikimit:  Dergoni CV.n dhe Letren e Motivimit ne 
  info@ande-lm.com.al  me subjektin  

“Studime ne Fashion & Design”.  
 
 

Ju mirepresim... 
 
 
 
 
 

 
Shnderrojeni marken “Made in Albania” ne lider boteror... 
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